
                                  2019 年 8 月吉日                 

お客さま 各位 

お き ぎ ん 証 券 株 式 会 社 

代表取締役社長 仲本 善政 

 

コザ支店店舗統合のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび 2019 年 9 月 13 日(金)をもちまして、弊社コザ支店を閉鎖する事になりました。併せて 2019

年 9 月 17 日(火)より本店営業部に統合させていただきます。 

これまでコザ支店を、ご利用いただきました皆さまには、ご不便をおかけすることになり心より深謝申し上げ

ます。また、長年にわたりご愛顧賜りましたお客さまには、厚く御礼と感謝を申し上げます。 

 

弊社は、「おきぎんグループ」の一員として、現在推進中の沖縄銀行店舗を最大限に活用した証券ビジネスモデ

ルを加速させております。その為にも、設備資本の集約と人的資本の効率的運用が不可欠と判断し、今回のコザ

支店の店舗閉鎖と本店営業部への統合を実施いたします。お客さま各位におかれましては、何卒ご理解をお願い

いたします。 

 

今後は、統合後の業務を通じて、これまで以上にお客さまへのサービス向上に資するよう 

社員一同、一生懸命に取り組んで参ります。引き続き倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、今般の店舗閉鎖・統合に関して、ご不明な点がありましたら、下記のお問い合わせ先までご連絡をお願

いいたします。 

敬具 

記 

１．営業終了日  2019 年９月 13日（金） 15 時 30 分 

２．店舗統合日  2019 年９月 17日（火） ９時 

３．統合店舗   本店営業部 ：所在地  那覇市久米 2-4-16 

         ：電話番号 098-862-6125（代表） 

 

４．お問い合わせ先  統合前 コザ支店  098－930－1111 

           統合後 本店営業部 098－862－6125                   

 

以上 


